

Ettepanek/märkus	Ettepaneku tegija	Arvestame/pole võimalik arvestada /arvestame osaliselt	Vastus
Teeb ettepaneku, et koos linnavalitsuse ja kohalike elanike esindajatega uuesti ülevaadata raiesse valitud eraldused.	Jaan Metsis - Narva-Jõesuu Linnavalitsus	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepitakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Raieala suurus maksimaalselt 1 hektar.	Natalja Pesstšinskaja; Vello Keppart; Tiiu Toom	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Järgmine lageraie teha kümne aasta möödudes.	Natalja Pesstšinskaja; Vello Keppart; Tiiu Toom	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Raidmed ära koristada kohe pärast raiet.	Natalja Pesstšinskaja; Vello Keppart; Tiiu Toom	Arvestame	Metsatöid tehakse säilitades ja korrastades kasutatud alad peale tööde lõpetamist.
Auga metsa tuleb hooldada ja majandada puhkemetsana.	Natalja Pesstšinskaja; Vello Keppart; Tiiu Toom	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Arvestada terviseradade funktsioonide ja vajadustega.	Alo Lõoke - Eesti Terviserajad SA juhataja	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Radadega piirnevate lankidel raiet teostada rajakoridori läheduses valikraiena ning jätta radade äärde parkmets.	Alo Lõoke - Eesti Terviserajad SA juhataja	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Raiete planeerimisel ja teostamisel kaasata kohaliku terviseraja või tervisespordikeskuse esindaja.	Alo Lõoke - Eesti Terviserajad SA juhataja	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepitakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Vältida tuulekoridoride ja suurte avatud vaadete tekkimist.	Alo Lõoke - Eesti Terviserajad SA juhataja	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Raiete teostamisel vältida radade kahjustamist ja ületamist.	Alo Lõoke - Eesti Terviserajad SA juhataja	Arvestame	Metsatöid tehakse säilitades ja korrastades kasutatud alad peale tööde lõpetamist.

Erinevate terviseradade ja tervisespordikeskuste raiete planeerimisel kaasata lisaks kohalikule raja esindajale ka Eesti Terviserajad SA esindajana juhatuse liige Alo Lõoke.	Alo Lõoke - Eesti Terviserajad SA juhataja	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepitakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Palume vältimatute lageraiete puhul, mis piirnevad rajaga, jätta selge puhvertsoon raja ja lageraiete vahele, et säiliks radade funktsionaalsus ja esteetiline välimus.	Alo Lõoke - Eesti Terviserajad SA juhataja	Arvestame	Võimalusel planeeritakse raietööde käigus raja äärde rohkemaarvuliselt mitteraiutavaid säilikpuid või puhver.
Jätta LR lankidele säilikpuid miinimumist rohkem, ehk 10-17 asemel 50-70.	Alo Lõoke - Eesti Terviserajad SA juhataja	Arvestame	Lageraie lankidele jäetavate säilikpuude kogus lepitakse kokku avaliku koosoleku käigus lähtuvalt kohapelsetest oludest. Suurendame kasvama jäetavate säilikpuude arvu.
Palun teostada terviseradade rajakoridoride hooldusraied koostöös raja haldajaga (rajameister).	Alo Lõoke - Eesti Terviserajad SA juhataja	Arvestame	Radade ääres tehtavad raied ja nende tingimsued kooskõlastatakse raja haldajaga.